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Periodens försäljning uppgick till 8 772 TSEK,  
$971 KUSD, en ökning med 34 procent jämfört 
med samma period 2017.

EBITDA uppgick till (2 996) TSEK, ($335) KUSD,  
en 72 procent förbättring jämfört med samma 
period 2017.

Årliga intäkter för USA ökade med 52 procent 
under år 2017.

Kontrakt för 8 enheter placerades globalt.

Kontrakt undertecknades för 13 platser i USA.

Intäkterna för USA ökade under det fjärde kvartalet 
med 18 procent över fjärde kvartalet 2017.

Den 8 oktober meddelade Dignitana att Greg 
Dingizian, via sitt investeringsfordon för Adma 
Förvaltnings AB, hade ackumulerat 10,4 procent 
av företagets utestående stamaktier.

Den 14 november tillkännagav Dignitana upprättandet 
av en klinisk studie vid Peking University Cancer 
Hospital i samarbete med Konica Minolta.

I december genomförde företaget, med stöd av det 
mandat som årsstämman givit företaget i april 2018, 
en företrädesemission och två riktade emissioner som 
tillsammans tillför bolaget 33,8 MSEK i nytt kapital.  

Resultat och finansiell ställning

Viktiga händelser under året



Viktiga händelser efter årets slut

Ekonomiska resultat i korthet
Nyckeltal

KV 4 KV 4 Helår Helår
DIGNITANA GROUP 2018 2017 2018 2017

Nettointäkter, TSEK  8 703  6 505  33 742  22 941 

Totala intäkter, TSEK  8 772  6 539  34 075  23 133 

Nettoresultat efter finansiella poster, TSEK -5 105 -13 094 -25 846 -42 355

Kassa och bank, TSEK  22 161 1 018 22 161 1 018

Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK 1 -0,13 -0,66 -0,66 -2,10

KV 4 KV 4 Helår Helår 
DIGNITANA AB 2018 2017 2018 2017

Nettointäkter, TSEK  6 312  5 069  24 849  18 300 

Totala intäkter, TSEK  6 381  5 100  25 392  18 490 

Nettoresultat efter finansiella poster, TSEK -5 863 -12 921 -25 796 -42 277

Kassa och bank, TSEK  19 519  606 19 519  606

1) Företrädesemissionen och de riktade emissionerna avslutades under det första kvartalet 2019.
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Kontrakt för sex enheter placerades globalt. 

Kontrakt undertecknades för fem platser i USA.  

Som ett resultat av det mandat som årsstämman gav styrelsen 
i april 2018, så genomförde företaget en företrädesemission 
och en riktade emission i december, genom vilka Dignitana nu 
har utökat antalet aktier till 48 599 155, vilket nu registrerats 
hos Bolagsverket. Utökningen inkluderar ersättningen för 
garantiåtagandena.
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Dignitana upplevde betydande tillväxt och 
förändring under 2018. Företaget genomförde 
sin plan för överföring av ledarskaps- och 
produkt utvecklingsverksamheter från Sverige 
till USA, effektiviserade vår kostnadsstruktur 
samt  diversifierade och ökade våra 
intäktsströmmar. Vi går in i 2019 som en 
väsentligt  annorlunda enhet – strategiskt 
och ekonomiskt redo att fånga de globala 
möjligheter som  ligger framför oss. 
Den amerikanska tillväxten i kombination med den 
globala försäljningen och nya intäktsströmmar från 
service- och underhållsavtal under 2018 resulterade i 
en omsättning på 8 772 TSEK, $971 KUSD för det fjärde 
kvartalet, en ökning med 34 procent jämfört med samma 
period 2017.

Utvecklingen av nästa generation, DigniCap Delta, har 
krävt betydande investeringar i både externa och interna 
resurser under det gångna året. Den nya enheten, som 
väntar på FDA-godkännande, är 54 procent mindre, 
 kräver 70–80 procent mindre personalinverkan och intro-
ducerar en patientindividuell skalphuva designad för att 
ge skräddarsydd passform och optimala resultat. Baserat 
på omfattande feedback från kunder är vi övertygade 

om att dessa produktinnovationer uppfyller marknadens 
behov då vi verkar för att skalpkylning ska bli standard 
i vården av kemoterapi för patienter. Det är vår högsta 
prioritet att framgångsrikt lansera och integrera DigniCap 
Delta på den globala marknaden.  

I en övertecknad emission erhöll företaget 33,8 MSEK 
före emissionskostnader. Denna finansiering stödjer 
våra tre mål: Företagets fortsatta verksamhet och tillväxt 
2019, att företaget kan lansera DigniCap Delta och 
stärker bolagets övergripande finansiella och operativa 
positioner. 

Med utgångspunkt i en solid grund som redan är 
etablerad med våra kunder runt om i världen, utökar vi 
Dignitanas fotavtryck på befintliga och nya marknader 
samtidigt som vi behåller den höga servicen och den 
kliniska kompetens som våra kunder förväntar sig. Med 
blicken riktad mot framtiden är jag övertygad om vårt 
teams förmåga att utnyttja den enorma möjligheten att 
sprida DigniCaps kliniskt överlägsna skalpkylning till en 
mycket bredare marknad.

Kommentarer från VD:n

 William Cronin, VD  
Dignitana AB
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Dignitana är ett medicintekniskt företag med huvud-
säte i Lund, Sverige och börsnoterat på Nasdaq First 
North Nordic. Företaget utvecklar, producerar och 
marknadsför DigniCap® Scalp Cooling System,
ett patenterat medicinskt skalpkylningssystem med 
syfte att eliminera eller kraftigt reducera håravfall för 
cancerpatienter som genomgår cytostatika behandling, 
för ett förbättrat deras välbefinnande och öka deras 
livskvalitet. DigniCap har haft FDA- godkännande sedan 
2015, för att ge kontinuerlig hårbottenkylning med hög 
effektivitet, säkerhet och acceptabel patientkomfort. 
År 2017 fick Dignitana ett utökat godkännande från 
FDA som godkänner att DigniCap används av patienter 
som får kemoterapi för behandling av solida tumörer 
från bröstcancer såväl som de från prostata, äggstockar, 
livmoder, lungor och andra vävnader.

Företaget
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Cancer är en ledande dödsorsak över hela 
världen och antalet personer som utvecklar 
cancer fortsätter att öka. Enligt Världshälso-
organisationen diagnostiseras 14,1  miljoner 
människor årligen med cancer. En av de 
 vanligaste behandlingarna mot cancer är 
kemoterapi. Globalt erbjuder ca 20 000 
kliniker kemoterapi och ger över tio miljoner 
kemoterapibehandlingar per år.

Biverkningarna av kemoterapi kan göra behandlingen 
mycket svår. Som en synlig påminnelse om sjukdomen 
identifieras hårförlust ofta som en av de mest störande 
biverkningarna. Läkare uppskattar att ungefär tio procent 
av patienterna avvisar den föreskrivna kemoterapin av 
rädsla för att förlora håret.

Dignitanas DigniCap Scalp Cooling System används idag 
främst vid behandling av bröstcancer, den vanligaste 
typen av cancer för kvinnor över hela världen. The World 
Cancer Research Fund rapporterar årligen över 1,7 
miljoner diagnostiserade fall av bröstcancer. Dignitana 
uppskattar att 60 procent av bröstcancerpatienterna kan 
behandlas med DigniCap Scalp Cooling System.  
Dessutom rapporterar American Cancer Society att det 

i USA årligen diagnostiseras runt en miljon patienter 
med solida cancertumörer. Många av dessa patienter är 
föreskrivna behandlingar som är kompatibel med den 
behandling DigniCap erbjuder.

DigniCap Scalp Cooling System uppfanns i Sverige och 
har marknadsförts sedan 2001. Det finns nu tillgängligt i 
Asien, Australien, Europa, Nordamerika och Sydamerika.

USA utgör den ledande marknaden för medicintekniska 
produkter i världen. Försäljningsmodellen i USA innebär 
diversifierade intäktskällor med ”betalning per behand-
ling” som den största bidragande källan.

Kontrakt för 13 nya amerikanska anläggningar 
undertecknades under fjärde kvartalet 2018 vilket ger 
sammanlagt 117 platser.

Sedan försäljningsstarten i USA har företaget fokuserat 
på flera olika onkologipraktiker, vilket gör det möjligt för 
företaget att visa på behandlingens genomförbarhet och 
effektivitet samt med ytterligare behandlingsplatser i ett 
senare skede. Den här strategin betalar nu av sig genom 
att flera mindre praktiker som visar intresse för DigniCap 
Scalp Cooling System, t.ex. Florida Cancer Specialists som 
nyligen lagt till fler sidor i sitt huvudavtal.

Marknaden
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Dignitanas globala räckvidd växer också, med åtta maski-
ner sålda direkt till anläggningar i Italien och Spanien 
under fjärde kvartalet 2018, vilket innebär att den totala 
summan nu uppgår till 24 globalt sålda enheter.

I april förvärvade Dignitana serviceavtal för 70 DigniCap- 
maskiner från Sysmex, installerade i 11 europeiska 
länder. Under slutet av fjärde kvartalet hade antalet 
servicekontrakt ökat till 86 stycken i samma region.  
Vårt team fortsätter att arbeta med dessa anläggningar 
för att ge snabb och tillförlitlig service, och flera klinker 
har tecknat serviceavtal som ett resultat av proaktiv 
försäljningsarbete.

Intresset för skalpkylning ökar också i  Mellanöstern och 
arbetet med distributören Tesla Medical  Solutions 

fortsätter för att slutföra den föreskrivande 
 dokumentationen och möjliggöra för försäljning i 
 Saudiarabien, Oman, Kuwait, Armenien och Egypten. 
Tesla har idag utplacerade DigniCaps-enheter i Irak, 
Qatar och Förenade Arabemiraten.

Dignitana har under flera år befunnit sig i diskussion med 
Konica Minolta för förberedelse inför introduceringen 
av DigniCap till den betydande asiatiska marknaden. Vår 
kliniska studie på Beijing University Cancer Hospital är 
det första steget mot kommersialisering i Asien.  Studien 
är den första kliniska utvärderingen av skalp kylning 
på en exklusivt asiatisk population och kommer att ge 
värdefulla kliniska data för att identifiera och stödja nya 
möjligheter till marknadstillväxt.
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Avgifter för 
betalning per 
behandling

Service- 
avtal

Maskin- 
försäljning

Avgifter för
uthyrning

Företaget har fyra primära intäkter: Patienters behand-
lingsavgifter (betalning per behandling med hyrda 
maskiner), maskinförsäljning, serviceavtal, och avgifter 
för uthyrning. I USA är den största möjligheten till 
tillväxt genom modellen, ”betalning per behandling”. 
För globala marknader som inte har en modell baserad 
på betalning per behandling, ligger fokus på att skapa 
en mer hållbar och återkommande inkomstström från 
enhetsförsäljning, uthyrningsavtal, avgifter för service-  
och underhåll, samt försäljning av engångsprodukter 
och tillbehör.

Affärsmodell
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DigniCap Scalp Cooling System är kliniskt godkänt för 
reducering av hårförlust hos cancerpatienter som 
genomgår kemoterapi för solida cancertumörer. Den 
nuvarande DigniCap-modellen har funnits på marknaden 
sedan 2009. Förutom tillfälliga mjukvaruuppgraderingar 
inkluderar de senaste förbättringarna av systemet, 
DigniTherm Click Cap, ett produkttillägg konstruerat för 
att förbättra användarvänligheten och passformen på 
skalphuvan och därmed också ge ett förbättrat resultat. 
Lanseringen av Click Cap i USA slutfördes i mars 2018 
och återstoden av 2018 visade på en stadig ökning av 
användandet, då anläggningar använde den nya huvan 
och blev bekanta med dess förbättringar.

Företaget är för närvarande engagerade i ett betydande 
produktutvecklingsinitiativ för lanseringen av nästa 
generations skalpkylare vid namn, DigniCap Delta. Det 
nya  systemet är mindre och de patientindividuella 
enheterna ger förbättrad användarvänlighet för kliniker 
och  patienter. Utvecklingen av maskinen fortskrider 
enligt schema och i snabb takt. Introducering av det 
nya  systemet på marknaden (beroende av när vi får det 
inväntade FDA-godkännandet) är planerat till det första 
halvåret 2019.

Produkt och produktutveckling
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Koncernintäkter genereras genom direktförsäljning av 
system, intäkter från betalning per behandling, uthyrda 
maskiner, serviceavtal, och andra intäkter såsom försälj-
ning av separata delar. Intäkterna för Dignitana Group 
ökade med 34 procent, från 6 539 TSEK under fjärde 
kvartalet 2017, till 8 772 TSEK fjärde kvartalet 2018. 

Dignitana, Inc. fortsätter att öka den kvartalsvisa omsätt-
ningen med en ökning på 18 procent från fjärde kvartalet 
2017, till fjärde kvartalet 2018. Den kvartala tillväxten 
över de senaste nio kvartalen är i genomsnitt 18 procent. 

Resekostnader, fördelning av gemensamma intäkter, 
utbildning, underhåll och andra kostnader har resulterat 
i  extra kostnader relaterade till försäljning globalt. 

Kostnad för sålda varor inkluderar kostnaden för färdiga 
varor sålda under perioden. Intäkter från försäljningen 
av varor redovisas när varorna har levererats och ägan-
det har överförts till köparen. I USA säljer Dignitana 
inte enheten direkt till slutkunden då olika modeller för 
uthyrning tillämpas.

I slutet av december mottog företaget sin första inbetal-
ning från företrädesemissionen. Ytterligare inbetalningar 
har mottagits i januari 2019.

Dignitanas intäkter och kostnader består av olika valutor 
såsom USD, euro, SEK och andra valutor. Differenser  
i valutaomräkningen återfinns i resultaträkningen,  
under resultat från finansiella investeringar.

Finansiell information
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Omsättningstillväxt (TSEK) för Dignitana Group, Year over Year (YOY)
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Ingen utdelning kommer att betalas ut för 2018.

Fördelning av vinst

Denna rapport kan innehålla uttalanden, uppskattningar 
eller prognoser som utgör ”uttalanden om framtiden”. 
I allmänhet identifierar orden "tro", "förvänta", ”avse", 
”uppskatta", ”förutspå", ”beräkna", ”vilja”, och liknande 
uttryck uttalanden om framtiden, som generellt inte är  

av historisk natur. Uttalanden om framtiden är föremål 
för vissa risker och osäkerhetsfaktorer som kan medföra 
att verkliga resultat skiljer sig väsentlig från Dignitanas 
historiska erfarenhet eller framtida projekt. 

Uttalanden om framtiden

En investering i värdepapper är förknippad med risk. 
 Dignitanas verksamhet påverkas och kan komma att 
påverkas av ett antal faktorer som inte helt kan kon-
trolleras av företaget. Det finns risker både vad gäller 
omständigheter som kan hänföras till Dignitana och  
sådana som inte har någon särskild koppling till företaget.

Utan någon särskild ordning och utan fordran på att 
vara uttömmande följer några av de riskfaktorer och 
omständigheter som anses nödvändiga för Dignitanas 
verksamhet och framtida utveckling. De beskrivna risker-
na är inte en slutgiltig lista över de risker som företaget 
och dess aktieägare kan utsättas för. Ytterligare risker 
som för närvarande inte är kända för företaget eller som 
företaget för närvarande inte anser relevanta kan också 
ha stor betydelse för Dignitanas verksamhet, finansiella 
ställning och resultat. Sådana risker kan också leda till 
att företagets aktiekurs faller kraftigt och investerare kan 
förlora hela eller en del av sin investering. Utöver detta 

avsnitt bör investerare också, i sin helhet,  
överväga övriga uppgifter i dokumentet samt  
genomföra en allmän miljömässig bedömning.

Den icke-slutgiltiga listan över företagets risker 
avser (men är inte begränsad till):

Patent, nyckelpersonal, tillväxthantering,  
omstruktu rering, utvecklingskostnader,  
konkurrenter, kapital obligationer, beroende av  
enskilda kunder, kunder, tillstånd och registrering, 
kemoterapi utan biverkningar, distributörer och  
tillverkare, lönsamhet och framtida kapitalbehov,  
politisk risk, regelverk eller förändring av lagar,  
tvister och valutarisker.

För en mer detaljerad förklaring av dessa  
riskfaktorer, se Företagsdokumentet från  
december 2018 som publicerades på  
https://investor.dignitana.com/new-issues/

Riskfaktorer
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Aktien
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Det totala antalet utestående aktier vid slutet av perioden 
2018 var, 40 548 224.

Aktien har funnits listat på Nasdaq First North Nordic 
sedan 30 november 2011 efter att ha varit listad på Aktie-
torget sedan juni 2009. Det handlas under DIGN-ticker.

265 000 teckningsoptioner har givits ut i företaget. 
Teckningsoptioner medför rätten att köpa 165 000 aktier 
under perioden den 1 till 30 juni 2019, och 100 000 aktier 
under perioden den 1 till 30 juni 2020, och kommer  
vid full utövning att öka företagets aktiekapital med  
265 000 SEK.

Erik Penser Bank är företagets certifierade rådgivare.

I december genomförde företaget en företrädesemission 
och riktade aktieemissioner:

Nyemissionen omfattades av teckningsoptioner och 
garanterar upp till 100 procent av det totala beloppet 
i emissionen, motsvarande cirka 24,3 MSEK.

5 383 686 aktier, motsvarande 93 procent av 
 nyemissionen, tecknades med teckningsrätter,  
och 408 917 aktier, motsvarande ca 7 procent av 
nyemissionen, tecknades utan teckningsrätter.

Totalt tecknades 1 517 201 aktier utan tecknings-
rättigheter, vilket innebar att nyemissionen tecknades 
till cirka 119 procent. 

Företaget kommer att erhålla cirka 33,8 MSEK, 
före emissionskostnader. 

Största aktieägare

28 DECEMBER 2018

Innehav Röster

ADMA FÖRVALTNINGS AB 5 720 000 14,11 %

FÖRSÄKRINGSAKTIEBOLAGET, AVANZA PENSION 4 135 634 10,20 %

CBLDN-UBS FINANCIAL SERVICES INC 3 736 955 9,22 %

EUROSUND AB 3 592 328 8,86 %

NORDNET PENSIONSFÖRSÄKRING AB 1 252 941 3,09 %

IBKR FINANCIAL SERVICES AG, W-8BENE 1 238 385 3,05 %

POURSAMAD, AMIR 1 056 046 2,60 %

RüLF, SEMMY 974 863 2,40 %

PERSSON, RUTGER 751 431 1,85 %

ML, PIERCE, FENNER & SMITH INC 519 434 1,28 %

TOTALT 22 978 017 56,66 %

ÖVRIGA AKTIEÄGARE 17 570 207 43,34 %

TOTALT 40 548 224 100,00 %

De tio största aktieägare stod för 57,67 procent av totalt antal aktier och röster. Källa: Euroclear



Styrelsen och VD:n förkunnar att  
denna delårsrapport ger en rättvis bild av företagets verksamhet, 
finansiella ställning och resultat, samt beskriver väsentliga risker  

och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför.

Dignitana AB
Organisationsnummer: 556730-5346

Lund, 26 februari 2019

Dignitana AB (publ.) Bolagsstyrelse

Denna delårsrapport har inte  
granskats av företagets revisorer.

Styrelseförsäkran
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Thomas Kelly 
Ordförande

William Cronin 
VD och koncernchef

Mikael Wahlgren 
Styrelseledamot och vice vd

Ingrid Atteryd Heiman
Styrelseledamot
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Resultaträkning – Dignitana Group 
SEK

KV 4 KV 4 Helår Helår
DIGNITANA GROUP 2018 2017 2018 2017

Rörelseresultat  
Intäkt  8 703 270  6 504 640  33 742 077  22 940 627 
Aktiverat arbete för egen räkning  –   –  –    14 975 
Övriga inkomster   68 975  34 278  332 827  177 763 

Totalt rörelseresultat   8 772 245  6 538 918  34 074 904  23 133 365 

Kostnad för sålda varor 

Varor för vidareförsäljning  1 458 109  825 331  4 085 592  3 724 858 

Bruttovinst  7 314 136  5 713 587  29 989 312  19 408 507 

Rörelsekostnader 
Rörelsekostnad  6 286 710  8 188 087  26 358 173  28 419 237 
Personalutgifter   4 023 438  8 106 523  19 555 853  24 687 021 
Övrig rörelsekostnad  869  9 658  29 160  54 808 

Totala rörelsekostnader   10 311 018  16 304 268  45 943 187  53 161 066 

Rörelseresultat (förlust) – EBITDA -2 996 881  -10 590 681  -15 953 874  -33 752 559

Avskrivningar på materiella och 
immateriella tillgångar  2 143 738  2 054 531  8 066 961  6 761 746 

Rörelseresultat -förlust  
efter avskrivningar – EBIT -5 140 619  -12 645 212  -24 020 835  -40 514 305

Resultat från finansiella investeringar 
Ränteintäkter och liknande poster   836   65   598 895   1 896 
Ränteutgifter och liknande poster  -36 244 -448 920 -2 423 667 -1 842 255

Total inkomst (förlust)  
från finansiella investeringar -35 408 -448 855 -1 824 772 -1 840 359

Nettoresultat (förlust)  
efter finansiella poster -5 105 211  -13 094 067   -25 845 607  -42 354 664

Företagsskatt 175 753   245 244   175 753   245 244

Resultat för perioden -5 280 965  -13 339 311  -26 021 360  -42 599 908

Totala aktier vid periodens slut 
före och efter utspädning 1  40 548 224  20 274 112  40 548 224  20 274 112 

Genomsnittligt antal aktier  
före och efter utspädning 1  40 548 224  20 274 112  39 492 859  20 274 112 

Resultat per aktie  
före och efter utspädning 1 -0,13 -0,66 -0,66 (2,10

1) ingen utspädning
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B O K S L U T S K O M M U N I K É  2 0 1 8  –  B A L A N S R Ä K N I N G  –  D I G N I TA N A  G R O U P

Balansräkning – Dignitana Group 
SEK

REDOVISNING AV FINANSIELL STÄLLNING  2018-12-31  2017-12-31

Anläggningstillgångar
Immateriella tillgångar
Aktiverade kostnader för utveckling, net 19 029 429  11 399 905 

Materiella tillgångar
Utrustning, verktyg och installationer, net 14 747 076  19 355 859 

Totala anläggningstillgångar  33 776 505   30 755 764 

Omsättningstillgångar
Varulager och liknande
Färdiga varor och varor för vidareförsäljning 6 308 536  2 567 773 
Förhandsbetalning till leverantörer – 276 062

  6 308 536   2 843 835 
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 7 317 979  2 974 624 
Aktuella skattefordringar 88 551  219 880 
Övriga kortfristiga fordringar 9 846 053   42 575 635  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 875 257   1 909 562  

   18 127 839    47 679 701 

Kassa och bank 22 160 876  1 017 957 

Totala omsättningstillgångar   46 597 251    51 541 493 

Totala tillgångar   80 373 757    82 297 257 
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B O K S L U T S K O M M U N I K É  2 0 1 8  –  B A L A N S R Ä K N I N G  –  D I G N I TA N A  G R O U P,  F O R T S ÄT T N I N G

Balansräkning – Dignitana Group, fortsättning  
SEK

REDOVISNING AV FINANSIELL STÄLLNING  2018-12-31  2017-12-31

Eget kapital och skulder 
Eget kapital 
Bundet eget kapital 
Aktiekapital  

(40 528 224 med nominellt värde 1 SEK, 
föregående år 20 274 112)   40 548 224   20 274 112 

Oregistrerat aktiekapital  8 050 931    20 274 112 
Fond för utvecklingskostnader   12 899 975    2 635 796 

  61 499 130    43 184 020 

Fritt eget kapital 
Övrigt inbetalt kapital   19 487 347    50 561 848 
Resultat för perioden   -26 021 360  -42 599 908

  -6 534 013  7 961 940 

Totalt kapital   54 965 116   51 145 960 

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder   8 089 438   5 090 671 
Övriga kortfristiga skulder   2 327 198   431 425 
Skulder till kreditinstitut  7 258 983    5 000 000 
Upplupna kostnader och uppskjuten inkomst   4 804 166   9 751 101 

Totala kortfristiga skulder  22 479 785 20 273 197

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut  2 928 856    10 878 100 

Totalt eget kapital och skulder   80 373 757    82 297 257
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B O K S L U T S K O M M U N I K É  2 0 1 8  –  F Ö R Ä N D R I N G  A V  E G E T  K A P I TA L  –  D I G N I TA N A  G R O U P

Förändring av eget kapital – Dignitana Group 
SEK

 Helår Helår
 2018 2017

Ingående balans   51 145 960   55 870 277 

Ny aktieemission – –

Oregistrerad aktieemission  33 813 912   42 575 635 

Emissionskostnader   -3 971 913  -4 772 032

Tecknade teckningsoptioner  –  124 000 

Omräkningsdifferens vid konsolideringsresultat för perioden   -1 482  -52 012

Resultat fram till slutet av perioden  -26 021 360  -42 599 908

Utgående balans   54 965 116   51 145 960
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B O K S L U T S K O M M U N I K É  2 0 1 8  –  K A S S A F L Ö D E S A N A LY S  –  D I G N I TA N A  G R O U P

Kassaflödesanalys – Dignitana Group 
SEK

 KV 4 KV 4 Helår Helår
 2018 2017 2018 2017

Verksamhetsaktiviteter
Rörelseresultat  
före finansiella poster  -5 140 619  -12 645 212  -24 020 835  -40 514 305
Justeringar för poster som inte påverkar kassaflödet  2 143 738   2 959 870   8 066 961   7 210 315 
Ränteintäkter  -836  65   598 895   1 896 
Betald ränta  36 244   -629 052  -2 423 667  -622 412
Betald inkomstskatt  -76 367  81 011   -51 575  -105 478

  -3 037 841  -10 233 318  -17 830 221  -34 029 984

Förändringar i varulager  582 819   1 498 132   -3 464 701  -363 242
Förändringar i övriga kortfristiga fordringar  821 050   172 495   -3 309 049  -704 973
Förändringar i övriga kortfristiga skulder  3 354 688   3 796 791   3 972 605   1 631 606 

Kassaflöden från den  
löpande verksamheten  1 720 716   -4 765 900  -20 631 367  -33 466 593

Investeringsaktiviteter
Förvärv av anläggningstillgångar  -5 875 586  -4 442 027  -11 087 702  -14 411 521

Kassaflöden från  
investeringsverksamheten  -5 875 586  -4 442 027  -11 087 702  -14 411 521

Finansieringsaktiviteter
Ny aktieemission1  23 966 859   –     66 542 504  –
Utgivningskostnader  -3 353 338  -290 574  -7 927 913  -290 574
Tecknade teckningsoptioner  –     –     –     124 000 
Långfristiga skulder  1 329 357   4 266 704   -5 690 262  16 282 187 

Kassaflöden från  
finansiella aktiviteter  21 942 878   3 976 130   52 924 329   16 115 613 

Kassaflöden under perioden  17 788 008   -5 231 797  21 205 260   -31 762 501

Kontanter och likvida medel  
vid periodens början  4 561 721   6 192 011   1 017 957   32 864 372 

Omräkningsdifferens på  
kontanter och likvida medel  -188 854  57 743   -62 342  -83 914

Kontanter och likvida medel vid  
periodens slut  22 160 876   1 017 957   22 160 876   1 017 957

1) De oregistrerade aktierna vid slutet av 2017 återspeglades som en kortfristig fordran i balansräkningen den 31 december 2017. Efter mottagandet av dessa medel år 
2018, uppdaterades kassaflödesanalysen för att återspegla inkommande pengar från aktieemissionen 2017, i sektionen för finansieringsverksamhet för helåret 2018.
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B O K S L U T S K O M M U N I K É  2 0 1 8  –  R E S U L TAT R Ä K N I N G  –  D I G N I TA N A  A B ,  M O D E R B O L A G

Resultaträkning – Dignitana AB, moderbolag 
SEK

DIGNITANA AB,  KV 4 KV 4 Helår Helår
MODERBOLAG 2018 2017 2018 2017

Rörelseresultat  
Intäkt  6 312 032   5 069 183   24 848 578   18 300 358 
Aktiverat arbete för egen räkning   –     –     –     14 975 
Övriga inkomster   68 975   31 298   543 547   174 783 

Totalt rörelseresultat   6 381 007   5 100 481   25 392 126   18 490 116 

Kostnad för sålda varor    

Varor för vidareförsäljning  1 458 109   825 331   4 085 592   3 724 858 

Bruttovinst  4 922 899   4 275 150   21 306 533   14 765 258 

Rörelsekostnader 
Övriga externa kostnader   8 155 374   10 609 885   34 972 918   36 998 667 
Personalutgifter   786 869   4 333 918   3 671 013   11 949 482 
Övrig rörelsekostnad  869   9 658   -125 763  54 808 

Totala rörelsekostnader   8 943 113   14 953 461   38 518 168   49 002 957 

Rörelseresultat (förlust) – EBITDA  -4 020 215  -10 678 311  -17 211 634  -34 237 699

Avskrivningar  2 083 475   2 028 372   7 884 010   6 652 242 

Rörelseresultat (förlust)  
efter avskrivningar – EBIT  -6 103 690  -12 706 683  -25 095 645  -40 889 941

Resultat från finansiella investeringar 
Ränteintäkter och liknande poster  –   –    –   –   
Ränteutgifter och liknande poster   240 797     -213 894 -700 415     -1 387 321

Total inkomst från  
finansiella investeringar   240 797   -213 894  -700 415  -1 387 321

Nettoresultat (förlust) efter finansiella poster   -5 862 893  -12 920 577  -25 796 060  -42 277 262

Företagsskatt  –     –     –     –   

Resultat för perioden   -5 862 893  -12 920 577  -25 796 060  -42 277 262
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B O K S L U T S K O M M U N I K É  2 0 1 8  –  B A L A N S R Ä K N I N G  –  D I G N I TA N A  A B ,  M O D E R B O L A G

Balansräkning – Dignitana AB, moderbolag 
SEK

REDOVISNING AV FINANSIELL STÄLLNING 2018-12-31 2017-12-31

Anläggningstillgångar
Immateriella tillgångar
Aktiverade kostnader för utveckling, net 19 011 353  11 399 905 

Materiella tillgångar
Utrustning, verktyg och installationer, net 14 229 631  19 153 383 

Finansiella tillgångar
Deltagande i koncernföretag 522 094  420 010 

Totala anläggningstillgångar  33 763 078  30 973 298 

Omsättningstillgångar
Varulager och liknande
Färdiga varor och varor för vidareförsäljning 6 308 536  2 567 773 
Förhandsbetalning till leverantörer – 276 062

 6 308 536  2 843 835 
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 2 130 336  460 788 
Kortfristiga fordringar från koncernföretag 905 822  –  
Aktuella skattefordringar 88 551  219 880 
Övriga kortfristiga fordringar 9 846 053   42 575 635 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  450 202  1 251 748 

 13 420 965   44 508 051 

Kassa och bank 19 519 192  606 356 

Totala omsättningstillgångar  39 248 692     47 958 242  

Långsiktigt lån – koncern 441 122   411 610  

Totala tillgångar   73 452 892   79 343 150 
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B O K S L U T S K O M M U N I K É  2 0 1 8  –  B A L A N S R Ä K N I N G  –  D I G N I TA N A  A B ,  M O D E R B O L A G ,  F O R T S ÄT T N I N G

Balansräkning – Dignitana AB, moderbolag, fortsättning 
SEK

REDOVISNING AV FINANSIELL STÄLLNING  2018-12-31  2017-12-31

Eget kapital och skulder   
Eget kapital   
Bundet eget kapital
Aktiekapital  

(40 528 224 med nominellt värde 1 SEK, 
föregående år 20 274 112)  40 548 224  20 274 112 

Oregistrerat aktiekapital 8 050 931  20 274 112 
Fond för utvecklingskostnader  12 899 975  2 635 796 

  61 499 130    43 184 020 
Fritt eget kapital
Balanserade vinstmedel    -19 705 674  32 835 766 
Överkursfonder   48 064 504    22 301 523 
Emissionskostnad   -8 743 945   -4 772 032
Resultat för perioden    -25 796 060   -42 277 262

   -6 181 175  8 087 995 

Totalt kapital  55 317 955  51 272 015 

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder  5 678 280  4 409 253 
Övriga kortfristiga skulder  –  9 485 220 
Skulder till kreditinstitut –  5 000 000 
Aktuell betalning till koncernföretag 7 374 249  431 425 
Upplupna kostnader och uppskjuten inkomst   4 054 879    8 745 237 

Totala kortfristiga skulder   17 107 408    28 071 135 

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut  1 027 530      –   

Totalt eget kapital och skulder   73 452 892    79 343 150
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Årsredovisningslagen (1995: 1554) och 
Redovisningsrådets allmänna rekommendationer BFNAR 
2012: 1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Riktlinjer för upprättande 
av bokslutet

B O K S L U T S K O M M U N I K É  2 0 1 8  –  R I K T L I N J E R  F Ö R  U P P R ÄT TA N D E  A V  B O K S L U T,  F I N A N S K A L E N D E R ,  K O N TA K T I N F O R M AT I O N

Finanskalender
12 april 2019 Årsredovisning 2018

15 maj 2019 Årsstämma 2019

16 maj 2019 Delårsrapport för det första kvartalet 
till	och	med	den	31	mars	2019

22 augusti 2019 Halvårsrapport  
till	och	med	den	30	juni	2019

21 november 2019	 Delårsrapport	för	det	tredje	kvartalet	
till	och	med	den	30	september	2019

25 februari 2020	 Bokslutskommuniké	2019

13 maj 2020 Årsstämma 2020

Alla	finansiella	rapporter	finns	tillgängliga	på	www.dignitana.se

Kontaktinformation
Dignitana AB 
Traktorgränden 3, 226 60 Lund

+46 (0) 46-16 30 90

www.dignitana.se

info@dignitana.se

investorrelations@dignitana.com

Certifierad rådgivare 
Erik Penser Bank AB 

+46 (0) 8 463 83 00

certifiedadviser@penser.se

www.penser.se
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